CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 107/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que solicite ao encarregado responsável pelas estradas rurais, que seja

feito com urgência a manutenção da Estrada do Monjolinho.

Justifico esta indicação, pois os moradores locais estão tendo

dificuldades de acesso devido à falta de saibro em alguns pontos da estrada, se

tornando necessária a colocação do mesmo, além de estar prejudicando o caminhão

leiteiro que atende os sitiantes.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2021

Luiz Carlos do Prado Junior
Vereador Juninho Patrício